

# Clark County Public Works

## Bid Inquiry Log

Last Update: December 26, 2024

Responses will be posted on the project's "Bid Inquiry Log", which will be updated twice daily, at noon and 6:00 PM. The Bid Inquiry log will display all questions and answers to the questions that have accumulated by the posting time. Questions too late to be answered as of that posting will remain unanswered. The questions and answers posted on the Bid Inquiry Log at that time will be considered part of the contract and ranked as an Addendum with respect to order of precedence under Section 1-04.2 of the Standard Specification.

<b>Project CRP #:</b>	<b>PRJ0002437 (CRP 333622)</b>
<b>Title:</b>	<b>Orchards Sifton Adaptive Signals (OSAS)</b>
<b>Engineer In Charge:</b>	<b>Muhammad Rafique</b>

**Date:** December 5, 2024  
**Question #1:** Can we increase the working days, 23 days is very tight for the amount of conduit to install  
**Reference:** 1-08.5  
**Answer:** See forthcoming Addendum 2.

---

**Date:** December 6, 2024  
**Question #2:** Plan sheet IN9 (40 of 53) is illegible, can these be corrected  
**Reference:** Plan Sheet IN9  
**Answer:** See forthcoming Addendum 2.

---

**Date:** December 19, 2024  
**Question #3:** Plan pages for the ITS work at 149th are too blurry to read. Please update. Also can we get the working days increased.  
**Reference:** Plan pages  
**Answer:** See forthcoming Addendum 2.

---

**Date:** December 20, 2024  
**Question #4:** Plan page 40 of 53 (IN9) the information is unable to be read, can we get a copy that will not distort when zoomed in.  
**Reference:** Addendum 2  
**Answer:** Please see the Addendum 2 posted on the Builder's Exchange on December 20, 2024.

---

**Date:** December 20, 2024  
**Question #5:** on plan page 42 of 53 (INT1) the note says symbol says IN/PB i am unable to find the size for this pull box. are the pull boxes and junction boxes per WSDOT standards?  
**Reference:** Plans Sheet 42 of 53 (INT1)  
**Answer:** See forthcoming Addendum 4.

---

**Date:** December 23, 2024  
**Question #6:** I have downloaded addendum #2 that change working days from 23 to 28. there is what i am estimating approx. 7,000 feet of directional boring and multiple intersection upgrades on this project. i still believe that 28 working days is still light. with LDA's on this project \$950 per day. In order to provide a responsible bid we would ask that the working days be bumped up to 45 to 60 if possible.  
**Reference:** Addendum 2  
**Answer:** The contract working days will remain 28 days as per Addendum 2.

---